TERMO DE FOMENTO Nº 940648/2023

CLASSIFICAÇÃO DE EDITAL DO PROJETO FORÇA MAXIMA: Menor Preço

OBJETO: MATERIAIS ESPORTIVOS, UNIFORMES E MATERIAIS DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

 O Instituto resgatando Vidas e Restaurando Famílias - REFAM, criado em 22 de agosto de 2005,

declarada entidade sem fins lucrativos, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 17.309.906/0001-95, situado(a) no(a)

Quadra 03 Rua 24 nº 01 Bairro Boa vista, Município do Novo Gama-GO, CEP 72862-103, torna público as

empresas que apresentaram o menor preço para:

1 – MATERIAIS

N
º

Especificação do Item/Serviço QUANT.
EMPRESA 1

Nome Valor Unitário Valor Total

1

TROFÉU\, Material: Acrílico\, Material
Base: Acrílico\, Altura:25 Cm\, Formato:
De Acordo Projeto\, Características
Adicionais: Base Reta Com Largura De 10
M

3

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

 R$                50,00   R$                 150,00

2 Medalhas ouro 40mm.  50

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

 R$                   4,13   R$                 206,50

3 Garrafa Material: Plástico 60
MONIQUE RODRIGUES DE

SOUZA ALVES
28.480.745/0001-14

 R$                20,00   R$              1.200,00

4 Protetor bucal. 100

DOUGLAS QUINT

BARBOSA

45.554.172/0001-45

 R$                14,50   R$              1.450,00

 VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO     R$                                                 3.006,50

2 – UNIFORMES

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT.
EMPRESA 1

Nome Valor Unitário Valor Total

1

Camiseta Material: 67% Poliéster E
33% Viscose, Tipo Gola: Careca,
Cor: Com Cor, Tipo: Unissex,
Tamanho: Variados, Características
Adicionais: Conforme Modelo Do
Órgão, Tipo Manga: Curta

60
M DE L DE JESUS MACHADO
FABRICACAO DE ROUPAS

35.590.708/0001-24
 R$                26,00

 R$
1.560,00

2

Mochila saco confeccionada em
tactel 100% poliéster, trançado.
Dimensões: TAM aproximados 37cm
x 42 cm. 50 unidades. 10 unidades
extras.

60
M DE L DE JESUS MACHADO
FABRICACAO DE ROUPAS

35.590.708/0001-24
 R$                17,00

 R$
1.020,00

3

Boné Material Corpo: 100% Poliéster,
Modelo: Americano, Material Aba:
Plástico Flexível, Material Regulador
Abertura: Velcro, Tamanho: Único,
Características Adicionais: Conforme
Modelo Do Órgão

60
M DE L DE JESUS MACHADO
FABRICACAO DE ROUPAS

35.590.708/0001-24
 R$                18,90

 R$
1.134,00

 VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO
 R$

3.714,00

3 – IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO

Nº Especificação do Item/Serviço QUANT.

EMPRESA 1

Nome Valor Unitário Valor Total

1

Banners 1x1.5, Banner 100x150;
Lado Impresso: Frente; Impressão
em lona; acompanha bastão para
Dependurar e Cordinha. Usados
para identificação e divulgação do
projeto.

3
ALMERINDA ALVES PINTO

45.229.428/0001-49
 R$              120,00   R$                 360,00

 VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO       R$                                                     360,00

Novo Gama-GO, 29 de setembro de 2023.